Ar Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 

2025. gada 29. decembra lēmumu Nr.145 (sēdes protokols Nr.16., 1. p.) “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanas nosacītās cenas noteikšanu Lauku iela 10-2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads” 

noteikta dzīvokļa nosacītā atsavināšanas cena – 6318,00 EUR  (seši tūkstoši trīs simti astoņpadsmit 

euro un 00 centi).  

Īpašums nav apgrūtināts ar īres tiesībām.  

Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pašvaldību likuma 73. panta ceturtajā daļā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības atsavināt tai 

piederošo īpašumu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.

[...]

Lazdāns, Jānis Sarmis Bajinskis, Aigars Lukss, Ingūna Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs, 

Arvis Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Evija Vectirāne balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lauku iela 10-2, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 6318,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti 

astoņpadsmit euro, 00  centi). 

2. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības dzīvokli - Lauku iela 10-2, Jaunjelgavā 

Aizkraukles novadā, ar kadastra numuru 32079000489, sastāvošu no 2 (divām) istabām ar 

kopējo platību 55,4 m2 un pie dzīvokļa īpašuma piederošā kopīpašuma 5541/22079